mentis divina providentia papae VIII, anno primo, ibidem praesentibus Rev. patribus DD.
Maphaeo episcopo Tortonae et fratre Bartholomeo de Miranda ordinis fratrum Praedica

torum, sacri Palatii apostolici magistro, dicti sancti officii consultoribus, testibus ad prae
dicta omnia et singula vocatis, habitis specialiter atque rogatis.

Ego Flaminius Adrianus de Monte Sancto, clericus firmanae dioecesis, publicus apo
stolica auctoritate in archivio romanae curiae scriptorum descriptus, officiique sanctae ro

manae et universalis inquisitionis notarius, a Sancta Sede Apostolica specialiter deputatus,

quia praedictis omnibus et singulis interfui, eaque in notam sumpsi, ideoque praesens pu
blicum decreti instrumentum propria manu scriptum, subscripsi et publicavi, signumque

quo in talibus utor, apposui, in fidem praemissorum rogatus et requisitus.

Nos frater Vincentius Montesanctus picaenus, ordinis fratrum Praedicatorum, sacrae

theologiae magister, officii sanctae romanae et universalis inquisitionis commissarius ge

neralis, universis et singulis praesentes literas inspecturis, lecturis pariter et audituris fidem

facimus et attestamur, supra dictum D. Flaminium Adrianum de supradicto decreti instru

mento rogatum fuisse, et esse tempore rogitus illius ac ante et post, neenon de praesenti pu
blicum, fidelem, legalem et authenticum s. officii notarium, eiusque scripturis et instru

mentis publicis semper in iudicio et extra adhibitam fuisse, neenon de praesenti adhiberi

plenamque et indubiam fiem. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

praesentes literas fieri, sigillique dicti sancti officii, quo in talibus utitur, apprensione muni

ri. Datum Romae in Palatio dicti sancti officii anno a Nativitate Domini 1592 die vero 13

mensis iunii Pontificatus S. in Christo Patris et D. N. D. Clementis divina providentia pa

pae octavi, anno primo. Frater Vincentius Montesanctus, commissarius generalis.

3 Vide Catalogus propositionum ; in MP V 317-29.
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P. IACOBUS PONTANUS S.I.‘
NONNULLI CIRCA STUDIA HUMANIORA TRACTATUS

Anno 1593

TEXTUs: Augustae Vindelicorum (Augsburg in Germania), Archiv des Bistums Augsburg, cod.

Jesuiten Literalien Sammlung, Hs K 9, 440 pp. - Exemplum codicis luce depictum invenitur in Arch.
Prov. Germ. Inf. S.I.

Elenchus tractatuum a P. Pontano concinnatorum:

I. Propositiones pro studiis humanioribus in Societate secundum Rationem studiorum (f
. 179-81;

autographum).

II. De dialectica cum rhetorica non permiscenda (f
.